
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО V СЕМЕСТАР
Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Студии по хемија (наставна насока)
8-10 Х101

8-12 Х101 (со В) 10-12 Х101
8-10 Х101 10-13 Х101 (со В)

10-12 Х101
Студии по хемија (применета насока)

8-10 Х101
8-10 Х101 10-13 Х101 (со В)

8-12 Х101 (со В) 10-12 Х101

Студии по хемија (аналитичка биохемија)
8-10 Х101

8-10 Х101 10-13 Х101 (со В)
13-15 Х101 8-11 Х125 (со В)

11-14 Х125
Студии на други институти и на други факултети

10-13 Х101 (со В

10-13 Х101 (со В

10-13 Х101 (со В

1 Биохемија I 4+1+3 проф. д-р Наташа Ристовска
2 Физичка хемија II 4+1+3 проф. д-р Љупчо Пејов
3 Инструментални аналитички методи 4+1+3 проф. д-р Марина Стефова
4 Хемија на животната средина 2+0+4 проф. д-р Игор Кузмановски

1 Биохемија I 4+1+3 проф. д-р Наташа Ристовска
2 Инструментални аналитички методи 4+1+3 проф. д-р Марина Стефова
3 Физичка хемија II 4+1+3 проф. д-р Љупчо Пејов
4 Експреиментална органска хемија 2+0+4 проф. д-р Јане Богданов

1 Биохемија I 4+1+3 проф. д-р Наташа Ристовска
2 Инструментални аналитички методи 4+1+3 проф. д-р Марина Стефова
3 Физичка хемија II 4+1+3 проф. д-р Владимир Ивановски
4 Имунологија со имунохемија 3+0+2 проф. д-р Ицко Ѓоргоски

3+3 проф. д-р Љупчо Пејов
2+4 проф. д-р Јасмина Петреска Станоева

* настава во договор со предметниот наставник

Одбрани поглавја од физичка хемија (биол
Хемија на животната средина (биологија-х


